

Multi Unit s.r.o Revoluční 28 Praha 1 IČ 04305191 DIČ 04305191				Objednatel Mateřská škola, Markušova 1556, 149 00 Detašované pracoviště Dubnová IČ: 63833387			
Výkaz prací							
Akce plochy Dubnova							
Zpracoval				Kontaktní osoba - K. Benediktová			
xxxxxx							
Varianta 1		, kolotoč					
Stav				Poptávka			06.05.2025
	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem	
	Kolotoč					38 190,00 Kč	
	Odstranění starého nevyhovujícího povrchu		m2	12,5	90,00 Kč	1 125,00 Kč	
	Ekologická likvidace		t	0,4	3 000,00 Kč	1 200,00 Kč	
	Přerovnání a uhuštění podloží		m2	13	200,00 Kč	2 600,00 Kč	
	Pokládka geotextilie		m2	13	80,00 Kč	1 040,00 Kč	
	SBR vyrovnávací vrstva		m2	13	550,00 Kč	7 150,00 Kč	
	EPDM vrstva v barvě béžovo hnědá 1:1		m2	13	1 450,00 Kč	18 850,00 Kč	
	očištění a penetrace plochy kolotoče (cca 2,5m2)		kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč	
	ERPDM vrstva v barvě modrá 5015		kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
	Parková úprava po položení geotextilie		kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
	Cesta					46 200,00 Kč	
	Očištění plochy		m2	28	60,00 Kč	1 680,00 Kč	
	Přerovnání podloží		m2	28	65,00 Kč	1 820,00 Kč	
	Pokládka geotextilie		m2	28	75,00 Kč	2 100,00 Kč	
	Pokládka EPDM Mulch v barvě hnědo béžová		m2	28	1 450,00 Kč	40 600,00 Kč	
	Pérák A					3 000,00 Kč	
	odstranění zeminy		m2	1	500,00 Kč	500,00 Kč	
	uhutnění zeminy		m2	1	400,00 Kč	400,00 Kč	
	Pokládka geotextilie		m2	1	100,00 Kč	100,00 Kč	
	Pokládka mulch hnědo béžová		m2	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
	Parková úprava		m2	1	500,00 Kč	500,00 Kč	
	Pérák 2					3 000,00 Kč	
	odstranění zeminy		m2	1	500,00 Kč	500,00 Kč	

